UCHWALA NR 1556/12
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 05 GRUDNIA 2012 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2012 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, p0z.1240, z p6zn. zm.) — uchwala sig, co nastepuje:
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W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu
wojewo0dztwa na 2012 rok migdzy paragrafami w ramach:

dziatu 750 — Administracja publiczna

rozdziatu 75075 — Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Dokonanie zmian zwiazane jest z organizacja wizyty studyjnej z Chorwacji
oraz wizyty gosci z Regionu Centralnej Finlandii.

§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa — Swigtokrzyskiego,

Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki.

83

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI GRUDZIEN/2012

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4170

4210
4300

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1556/12
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 05.12.2012 roku

Plan

kwota w z/.

Zmniejszenie Zwiekszenie

60 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
25 000,00
25 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00



WYDATKI GRUDZIEN/2012

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1556/12
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 05.12.2012 roku

Realizuje:  Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4170

4210
4300

kwota w z/.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
60 000,00 60 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
25 000,00 60 000,00
25 000,00
60 000,00
60 000,00 60 000,00



